1 et'\ in, ATS.

- comitisscvn'] coniitissimam, MS.

Q 3006.
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Church quondam fait Walter! de Bockmerk ; reddendo inde

Aiban's. annuatim capitalibus dorainis feodi quantum ad prtie-

A.D. 1252. fatam sopam pertinet, una cum tribus solidis annua-

tim, quos ego prsedietus Reginaldus vel attornatus

mens pacare debemus prajdictfe Cristiante cunetis

diebus vitfe supe ad quatuor terminos anni, ad quem-

libet terminum :lx. denarios. Et sciendum quod pne-

dicta Cristiana distringere debet totum teneraentum

meum in Daginliale cum suis pertinentiis, quod est

inter mesuagium quod quondam fuit magistri Nicholai

de Sancto Albano et mesuagium Petri Bacun, si in

solutione alicujus termini desisto. Ut autem hrec

conventio firma sit et stabilis, alter alteri scripto in

modum cirografi confecto sigillum suum apposuit. His

testibus : Jolianne Astmar tunc prreposito, Johanne

Lanario, Willelmo Ic Noreys, Alexandro Cissore, Thoma
Bene}'t, Reginaldo Din, Johanne de Beaver, Johanne

de Hampthne, Gaufrido Stabulario, et multis aliis.

113.

f JQ3
Decretalis Pajxe Innocentii queer ti.

Decretal Voleiites libertatem, quam nonnullis Apostolica sedes

Innocent
pi'ivilegium exemptionis indulsit, sic integram con-

IV. servari, ut et illam alii non infringant, et ipsi eius
ADl'^S'''"'

ij
V. voi.%.*" liniites non excedant, declaratione irrefragabili diffini-

pp. 246, mus, quod quantacunque sic exempti gaudeant liber-

tate, nihilominus tamen ratione delicti sive contractus

aut rei de qua contra ipsos agitur, rite possunt coram

ordinario conveniri, et illi quoad hoc in suam in

ipsos jurationem, prout jus exigit, exercere. Nunquid
ergo carent omnino in his commodo libertatis ? Non
utique

; quia nee coram ordinariis ipsis, dum sit in

loco exempto commissum delicti vel contractus iiiitus
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aiit res litigiosa, nee iibi domiciliiim liabent, si alibi ^^- ^-^-

delinquant vel contraliant, aut res ipsa consistat,

conveniri possunt aliqiiateniis super istis doniiciliorvim

prtetextu locorum diocesanorum. Si ubi deliquerunt

vel contraxerunt aut res ipsa consistit, illi conveniantur,

remittendi eos illuc, vel ipsis ut illuc respondeant

injungendij aliquam habent potestatem ; salvis nihilo-

mijius easibus aliis, in Cjuibus eos episcoporum juris-

dictioni subesse canonica preecipiunt instituta. Et id

ipsum decrevimus circa illos, quibus ut non nisi sub

uno judice teneantur de se conquerentibus respondere,

Apostolico privilegio est commissum in eos, quibus ne

interdici, suspendi, vel excommunicari a quoquam

valeant, a sede Apostolica est indultum. Sicut sunt

religiosi quamplures, in quorum privilegiis continetur,

ne quisquam episcopus vel archiepiscopus monaste-

riorum suorum monachos, pro ulla causa ([uantum ad

ista, ubicunque illi fuerint, penitus exercere non

possunt ; nisi forsan ipsi monachi ad monasteriorura

suorum prioratus eisdem ordinariis subjectos, ut vel

gerant ipsorum regimen, vel in eis tanquam locorum

ipsorum proprii monachi resideant, fuerint destinati.

Tunc enim, etsi libere possint ad eadem monasteria

revocari, ac tarn illorum quam ipsorum prioratuum

monachi recipi,^ . . . cum non sit inconveniens ali-

quem utrobique locum habere monachi, cum unum alteri

subesse monasterio vel ab alio noscitur dependere.

Hatione tamen eorundem prioratuum dicti ordinarii

sui jurisdictione in ipsis, quoad prfemissa quamdiu
morantur, in illos licite uti possunt.

^ There is a blank after this word.

P 2
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114.

Inhihitio^ domini Pa/pce Innocentii IV. ne avchiepi-

sco^ms msitet ecdesias scecvlarium non coUegiatas

nee ah eisclem irrocurationes exigat nisi vocatus.

Innocentius IV., etc., venerabilibus fratribiis universis

episcopis Cantuariensis proviucife, etc.

Attendentes quod Cantuariensis provincia claris

semper consuevit pollere prEelatis, qui officii sui debi-

tum laudabiliter exequentes diu studuerunt circa greges

bishops of sibi creditos curam impendere vigilem et salubrem,
the pro- visitando eos '-^ oportune ac in aliis ijrovide guber-
vmce or

,

^
. .

Canter- nando ; considerantes ^ etiam quod ecclesise sseculares
bury on

colleffiata3 vestrarum civitatum et diocesum, in
visitations. i^ ...
A.D.1252? quibus singulares rectores et vicarii et nonnulli '^ alii

sunt clerici instituti, turn quia erga ipsas a suis pra3-

latis sollicitudo debita in visitatione et aliis adhibetur,

turn quia in eis clericorum collegia non existunt, a

metropolitan© vestro quasi nunquam indigeant visitari,

et propter hoc ipsas ratione visitationis metropoliticje

in procurationibus aggravari nolentes, vobis et eisdem

ecclesiis ^ de fratrum nostrorum consilio perpetuo aucto-

ritate Apostolica indulgemus, ut idem metropolitanus

ab eisdem ecclesiis procurationes qua3 ratione visitationis

debentur nullatenus de cfetero exigere nee in exactioni-

bus*^ peculiariis aggravare possit,'^ nee ecedem eeclesi?e ad